Приложение № 6
к  Положению о подключении (технологического присоединения) к сетям газораспределения ТОГУП «Водгазхоз»

Директору ТОГУП «Водгазхоз»
Р.И. Брагарнику
Запрос
о предоставлении технических условий на переустройство внутренней системы газопотребления (для физических лиц)
Фамилия, имя, отчество: ________________________________________________________________________________
Местожительство заявителя: ________________________________________________________________________________
Почтовый адрес заявителя: ________________________________________________________________________________
Контактная информация: ____________________________________________________
(номера контактных телефонов, факса, адрес электронной почты)
Прошу предоставить технические условия на реконструкцию (переустройство) системы газопотребления  _______________________________________________________________________
(наименование объекта)
расположенного по адресу:______________________________________________________________________________________

В целях(отметить галочкой вариант переустройства):

	А)
	необходимости переноса газопотребляющего оборудования в другое помещение, без изменения схемы газоснабжения объекта

	Б)
	замена газопотребляющего оборудования без изменения установленной мощности и увеличения потребления газа

	В)
	изменения трассировки внутреннего газопровода,  замены участка внутреннего газопровода, перепланировка  помещения в котором установлено газопотребляющее оборудование

	Г)
	реконструкция сети газопотребления без изменения схемы газоснабжения и увлечения объема потребления газа

	Д)
	изменение схемы газоснабжения объекта капитального строительства в границах земельного участка на котором расположен объект

К настоящему запросу прикладываю:
1. _______________________________________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________________________

«______»____________20   г.          ___________________________                                       /___________________________________/
                                                                                                                    (подпись)                                                                                                                          (расшифровка подписи)

*Сведения о представителе заявителя:
Ф.И.О. __________________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность ________________________________________________________
                                                         (серия, номер каким органом и когда выдан, код подразделения)
Документ, подтверждающий полномочия представителя __________________________________________________________________________________________
                                                                                   (доверенность, приказ, распоряжение и т.д.; реквизиты документа)
Контактная информация: ___________________________________________________________________
                                                                                       (телефон, адрес электронной почты)
Подписывая настоящий запрос Заявитель (представитель заявителя) даёт согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152 ФЗ «О персональных данных»

[bookmark: _GoBack]«______»____________20   г.                 _____________________________                                              /__________________________________/
                                                                                                                                                                       (подпись)                                                                                                                                                      (расшифровка подписи)
*Заполняется в случае если запрос о предоставлении технических условий подается представителем заявителя.

Принял запрос    ________________________________________________________________
                                                                                                         (ФИО должностного лица принявшего заявку, Подпись)